
Strona 1 z 3 
 

       Grzegorzew, dn. 21.12.2020 r.  
oznaczenie sprawy:  271.3.2.2020 
Nr ogłoszenia: 612301-N-2020 

Tablica UG  

BIP  

a/a  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    
(dot. zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  na:  

„Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz 
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza  

w Grzegorzewie” 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(„Ustawa") w imieniu Gminy Grzegorzew informuję, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na:  

 
„Przebudowę sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz 

Przebudowę sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza  
w Grzegorzewie” 

 
( „Postępowanie") dla części I ,, Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej  
w Grzegorzewie"  wybrana została oferta nr 1  
   
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 
62-800 Kalisz  
Korespondencja – Oddział w Tuliszkowie 
ul. K. Zaremby 2/3 
62-740 Tuliszków 
 
Cena wybranej oferty:   44.157,00 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 72 miesiące 
 
( „Postępowanie") dla części II ,, Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej przy  
ul. ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie"  wybrana została oferta nr 1  
 
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 
62-800 Kalisz  
Korespondencja – Oddział w Tuliszkowie 
ul. K. Zaremby 2/3 
62-740 Tuliszków 
 
Cena wybranej oferty:   48.831,00 zł 
Okres gwarancji i rękojmi: 72 miesiące 
 
Uzasadnienie: Oferty przedstawią najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i rękojmi 
oraz spełniają warunki SIWZ.  
Kryterium oceny ofert: cena - 60 % (pkt),  okres gwarancji i rękojmi - 40% (pkt). 
 
  
 
 
 



Strona 2 z 3 
 

Ranking wszystkich złożonych  ofert  dla części I  zawierający adres, streszczenie oceny i 
punktację.  
 

Kolejność 
w 
rankingu  

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy  

Cena (w zł 
brutto) (60 % 
pkt)   

Okres 
gwarancji i 
rękojmi  
(w miesiącach  
-40% pkt) 

Łączna liczba % 
(pkt) uzyskanych 
we wszystkich 
kryteriach  

1  1  BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 

62-800 Kalisz 
Korespondencja – Oddział w 

Tuliszkowie 
ul. K. Zaremby 2/3 
62-740 Tuliszków 

 

 44.157,00 zł  
– 60 

40  100,00  

2 2 Przedsiębiorstwo Robót 
Wodno – Kanalizacyjnych 
Dominika Wawrzyniak ul. 

Kasztelana Zaremby 16/9 62-
740 Tuliszków 

57.195,00 zł  
–46,32 

40 86,32 

3 3 Usługi Wodno-Kanalizacyjne 
WODMAR s.c.  

ul. Miodowa 6 62-604 
Kościelec 

64.500,00 zł 
-41,08  

40 81,08  

 
 
Ranking wszystkich złożonych  ofert  dla części II  zawierający adres, streszczenie oceny i 
punktację 
 

Kolejność 
w 
rankingu  

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy  

Cena (w zł 
brutto) (60 
%pkt)   

Okres 
gwarancji i 
rękojmi  
(w miesiącach  
-40 %pkt) 

Łączna liczba % 
(pkt) uzyskanych 
we wszystkich 
kryteriach  

1  1  BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 

62-800 Kalisz 
Korespondencja – Oddział w 

Tuliszkowie 
ul. K. Zaremby 2/3 
62-740 Tuliszków 

 

48.831,00 zł  
– 60  

40  100,00  

2 2 Przedsiębiorstwo Robót 
Wodno – Kanalizacyjnych 
Dominika Wawrzyniak ul. 

Kasztelana Zaremby 16/9 62-
740 Tuliszków 

59.040,00 zł  
–49,63  

40 89,63 

3 3 Usługi Wodno-Kanalizacyjne 
WODMAR s.c.  

ul. Miodowa 6 62-604 
Kościelec 

69.000,00 zł 
-42,46 

40 82,46  

 
 
 
 
 



Strona 3 z 3 
 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy  
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w 
przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 
kolejnego etapu negocjacji albo dialogu: nie dotyczy  
Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie zastosowano  
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
Informacja o unieważnieniu postępowania - z podaniem uzasadnienia faktycznego i 
prawnego - nie dotyczy.  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt.2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk: A.G. 


